[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  04.06.2024 г. № 362
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарностью,

Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайства областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница» от 13 мая 2024 года, частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Иркутск» от 30 мая 2024 года, общества с ограниченной ответственностью «Вита-Дент»  «О  поощрении в связи с Днем медицинского работника», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника, следующих специалистов:
- Щербатюка Александра Анатольевича, врача-хирурга кабинета врача-хирурга поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Гаврилова Александра Васильевича, заведующего отделением-врача анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Матвейчик Анну Степановну, медицинскую сестру отделения организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
- Рыжову Галину Викторовну, медицинскую сестру по физиотерапии физиотерапевтического кабинета областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

2. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с Днем медицинского работника, следующих специалистов:
- Сулима Оксану Георгиевну, медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
- Братус Елену Юрьевну, врача клинической лабораторной диагностики клинико-диагностической лаборатории областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Карпову Наталью Николаевну, фельдшера скорой медицинской помощи Подстанции СМП № 2 (Байкальская) областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Телешеву Марину Вячеславовну, заведующего отделением-врача клинической лабораторной диагностики клинико-диагностической лаборатории обязательного медицинского страхования (стационар) областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Воротникова Анатолия Семеновича, врача-хирурга кабинета врача-хирурга областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Пансуеву Александру Романовну, заведующего поликлиникой-врача-хирурга общеполиклинического персонала областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Кузнецову Оксану Викторовну, фельдшера скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
- Попову Варвару Витальевну, заведующего поликлиникой-врача функциональной диагностики поликлиники № 4 (на станции Слюдянка) частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Иркутск»;

- Седухину Юлию Владимировну, медицинскую сестру офтальмологического кабинета поликлиники № 4 (на станции Слюдянка) частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Иркутск».

3. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с Днем медицинского работника, следующих специалистов:

- Шелехову Веру Викторовну, медицинскую сестру кабинета врача-офтальмолога поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Вялкову Марину Владимировну, медицинская сестра стоматологического кабинета Култукской участковой больницы областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Нечаеву Евгению Анатольевну, заведующего фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшера фельдшерско-акушерского пункта р.п. Байкал областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Тюменцеву Татьяну Владимировну, медицинскую сестру палатную дневного стационара терапевтического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;
- Рыбакову Светлану Николаевну, медицинскую сестру процедурного кабинета областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Лизунову Татьяну Георгиевну, медицинскую сестру участковую терапевтического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Юклову Елену Владимировну, медицинскую сестру врачебной амбулатории п. Утулик областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Григорьеву Анастасию Леонидовну, врача клинической лабораторной диагностики клинико – диагностической лаборатории обязательного медицинского страхования (стационар) областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница»;

- Пенза Анну Анатольевну, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Вита-Дент»;

- Кундрюцкова Александра Владимировича, врача-терапевта общества с ограниченной ответственностью «Вита-Дент»;
- Степанову Любовь Федеровну, лаборанта общества с ограниченной ответственностью «Вита-Дент»;

- Высоцкую Татьяну Геннадьевну, медицинскую сестру общества с ограниченной ответственностью «Вита-Дент»;

- Филиппову Ирину Ивановну, медицинскую сестру общества с ограниченной ответственностью «Вита-Дент»;

- Лаврешкина Игоря Витальевича, зубного техника общества с ограниченной ответственностью «Вита-Дент»;

- Донскую Светлану Николаевну, медицинскую сестру кабинета предрейсовых медицинских осмотров эксплуатационного локомотивного депо Слюдянка поликлиники № 4 (на станции Слюдянка) частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Иркутск»;

- Данилову Наталью Ивановну, сестру-хозяйку общеполиклинического персонала поликлиники № 4 (на станции Слюдянка) частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Иркутск»;

- Вдовенюк Юлию Николаевну, фельдшера кабинета предрейсовых медицинских осмотров эксплуатационного локомотивного депо Слюдянка поликлиники № 4 (на станции Слюдянка) частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Иркутск».
4. Разместить настоящее постановление в газете «Славное море», а также на официальном сайте администрации муниципального района: http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
Мэр Слюдянского муниципального района                                          А.Г. Шульц